

Sinsemilla Grow Shop ApS

Psyak 59
1440 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2018

Mikkel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sinsemilla Grow Shop ApS
 Psyak 59
 1440 København K

CVR-nr: 36732091
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive detailhandel med tøj, fødevarer, tekstiler, samt dermed beslægtede aktiviteter .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tilfredsstillende

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på kr. 63.181 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 76.835.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Regnskabet er afleveret for sent og er under tvangsopløsning. Der vil blive søgt genoptagelse. Derudover er der ingen faktorer der påvirker selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden perioderegnskabet aflægges, og som Be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		303.485	416.226
Produktionsomkostninger		-123.934	-279.232
Bruttoresultat		179.551	136.994
Administrationsomkostninger		-7.840	-7.840
Andre driftsomkostninger		-108.503	-158.461
Resultat af ordinær primær drift		63.208	-29.307
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-33
Ordinært resultat før skat		63.181	-29.340
Skat af årets resultat		-13.461	6.455
Årets resultat		49.720	-22.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.720	-22.885
I alt		49.720	-22.885

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.520	31.360
Materielle anlægsaktiver i alt		23.520	31.360
Anlægsaktiver i alt		23.520	31.360
Fremstillede varer og handelsvarer		152.100	144.100
Varebeholdninger i alt		152.100	144.100
Tilgodehavende skat			6.455
Tilgodehavender i alt			6.455
Likvide beholdninger		13.719	2.000
Omsætningsaktiver i alt		165.819	152.555
Aktiver i alt		189.339	183.915

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.835	-22.885
Egenkapital i alt		76.835	27.115
Gæld til banker			152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	51.683
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.044	68.644
Skyldig selskabsskat		7.006	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.454	36.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.504	156.800
Gældsforpligtelser i alt		112.504	156.800
Passiver i alt		189.339	183.915